
Statistische Tabelle Niklausschwinget Dietikon 2025

06.12.2025

Gang: 2

1 Niedermann Flavio 20

+ Hotz Dominic 10
+ Zbinden Dario ** 10  

2a Schönenberger Leo 19.75

+ Wicki Stefan 9.75
+ Pellet Leon * 10  

2b Orlik Armon *** 19.75

+ Alpiger Nick *** 10
+ Sutter Flavio * 9.75

2c Neuhaus David 19.75

+ Morf Gian-Andri 10
+ Mösli Timo 9.75  

2d Jäger Mathias 19.75

+ Jenny Sven 10
+ Bossert Simon 9.75  

2e Huwyler Sven 19.75

+ Bütler Mario 10
+ Good Ramon 9.75

3 Lusti Remo 19.5

+ Hösli Mauro 9.75
+ Graf Andrin 9.75  

4 Furrer Jens 19

- Müller Jonas 9
+ Waldmeier Marco 10  

5a Wittenwiler Roman ** 18.75

- Zbinden Dario ** 9
+ Gmür Max 9.75

5b Signer Andy ** 18.75

- Baeriswyl Christoph ** 8.75
+ Krebser Silvan 10  

5c Nüesch Sandro 18.75

+ Zemp Fabian 10
- Girard Noé 8.75  

5d Nay Kyron 18.75

- Lauber Grégoire 8.75
+ Morf Gian-Andri 10

5e Müller Jonas 18.75

- Furrer Jens 8.75
+ Dejung Anton 10  

5f Lanter Christian * 18.75

- Bösch Mario * 8.75
+ Linder Laurent 10  

5g Krieg Cyrill 18.75

- Waldmeier Marco 8.75
+ Trachsel Leon 10

5h Gehrig Nils 18.75

+ Zemp Stefan 10
- Leuppi Karim ** 8.75  

5i Eicher Fabio 18.75

- Steger Robert 8.75
+ Krieg Cyrill 10  

5j Baeriswyl Christoph ** 18.75

- Signer Andy ** 8.75
+ Wanner Lorenz 10

6a Trachsel Nick 18.5

- Pallaoro Luca 8.75
+ Kennepohl Sven 9.75  

6b Scherer Niklaus ** 18.5

- Müller Josias ** 8.75
+ Naef Sandro 9.75  

6c Nicolet Bastien 18.5

+ Dalpiaz Sergio 9.75
- Galli Cedric * 8.75

6d Lauber Grégoire 18.5

- Nay Kyron 8.75
+ Furrer Damian 9.75  

6e Jacquaz Fabien ** 18.5

- Leuppi Karim ** 8.75
+ Frei Felix 9.75  

6f Hüppin Lukas 18.5

+ Trachsel Leon 9.75
- Müller Josias ** 8.75

6g Girard Noé 18.5

+ Müller Jano 9.75
- Nüesch Sandro 8.75  

6h Bösch Mario * 18.5

- Lanter Christian * 8.75
+ Büeler Ivo 9.75  

6i Wanner Lorenz 18.5

+ Kennepohl Sven 10
o Baeriswyl Christoph ** 8.5

6j Siegrist Matthias 18.5

o Frei Felix 8.5
+ Fennema Auke 10  

6k Rusterholz Kevin 18.5

o Mösli Timo 8.5
+ Hotz Dominic 10  

6l Naef Sandro 18.5

+ Vogler Elias 10
o Scherer Niklaus ** 8.5

6m Müller Jano 18.5

o Girard Noé 8.5
+ Höhener Ursin 10  

6n Krebser Silvan 18.5

+ Guler Leo 10
o Signer Andy ** 8.5  

6o Gmür Max 18.5

+ Beglinger Fridolin 10
o Wittenwiler Roman ** 8.5

6p Frei Felix 18.5

+ Siegrist Matthias 10
o Jacquaz Fabien ** 8.5  

6q Bossert Simon 18.5

o Jäger Mathias 8.5
+ Küchler Severin 10  

7a Vogler Elias 18.25

o Naef Sandro 8.5
+ Zemp Stefan 9.75

7b Sutter Flavio * 18.25

+ Pellet Leon * 9.75
o Orlik Armon *** 8.5  

7c Pianta Christian * 18.25

+ Galli Cedric * 9.75
o Alpiger Nick *** 8.5  

7d Mösli Timo 18.25

+ Rusterholz Kevin 9.75
o Neuhaus David 8.5

7e Linder Laurent 18.25

+ Furrer Damian 9.75
o Lanter Christian * 8.5  

7f Hösli Mauro 18.25

o Lusti Remo 8.5
+ Zemp Fabian 9.75  

7g Guler Leo 18.25

o Krebser Silvan 8.5
+ Dalpiaz Sergio 9.75

7h Graf Andrin 18.25

+ Dejung Anton 9.75
o Lusti Remo 8.5  

7i Good Ramon 18.25

+ Burn Andreas 9.75
o Huwyler Sven 8.5  

7j Burn Andreas 18.25

o Good Ramon 8.5
+ Wicki Stefan 9.75



7k Büeler Ivo 18.25

+ Fennema Auke 9.75
o Bösch Mario * 8.5  

7l Beglinger Fridolin 18.25

o Gmür Max 8.5
+ Bütler Mario 9.75  

7m Alpiger Nick *** 18.25

o Orlik Armon *** 8.5
+ Pianta Christian * 9.75

8a Steger Robert 17.5

- Eicher Fabio 8.75
- Pallaoro Luca 8.75  

8b Rogenmoser Fabian 17.5

- Höhener Ursin 8.75
- Jenny Sven 8.75  

8c Pallaoro Luca 17.5

- Trachsel Nick 8.75
- Steger Robert 8.75

8d Müller Josias ** 17.5

- Scherer Niklaus ** 8.75
- Hüppin Lukas 8.75  

8e Leuppi Karim ** 17.5

- Jacquaz Fabien ** 8.75
- Gehrig Nils 8.75  

9a Zbinden Dario ** 17.25

- Wittenwiler Roman ** 8.75
o Niedermann Flavio 8.5

9b Waldmeier Marco 17.25

- Krieg Cyrill 8.75
o Furrer Jens 8.5  

9c Küchler Severin 17.25

- Tschumper Gian 8.75
o Bossert Simon 8.5  

9d Jenny Sven 17.25

o Jäger Mathias 8.5
- Rogenmoser Fabian 8.75

9e Höhener Ursin 17.25

- Rogenmoser Fabian 8.75
o Müller Jano 8.5  

9f Galli Cedric * 17.25

o Pianta Christian * 8.5
- Nicolet Bastien 8.75  

10a Zemp Stefan 17

o Gehrig Nils 8.5
o Vogler Elias 8.5

10b Zemp Fabian 17

o Nüesch Sandro 8.5
o Hösli Mauro 8.5  

10c Wicki Stefan 17

o Schönenberger Leo 8.5
o Burn Andreas 8.5  

10d Trachsel Leon 17

o Hüppin Lukas 8.5
o Krieg Cyrill 8.5

10e Pellet Leon * 17

o Sutter Flavio * 8.5
o Schönenberger Leo 8.5  

10f Morf Gian-Andri 17

o Neuhaus David 8.5
o Nay Kyron 8.5  

10g Kennepohl Sven 17

o Wanner Lorenz 8.5
o Trachsel Nick 8.5

10h Hotz Dominic 17

o Niedermann Flavio 8.5
o Rusterholz Kevin 8.5  

10i Furrer Damian 17

o Linder Laurent 8.5
o Lauber Grégoire 8.5  

10j Fennema Auke 17

o Büeler Ivo 8.5
o Siegrist Matthias 8.5

10k Dejung Anton 17

o Graf Andrin 8.5
o Müller Jonas 8.5  

10l Dalpiaz Sergio 17

o Nicolet Bastien 8.5
o Guler Leo 8.5  

10m Bütler Mario 17

o Huwyler Sven 8.5
o Beglinger Fridolin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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